— 1 —

福建省林业局关于公布涉及
失信约束措施的规范性文件清理结果的通知

各市、县（区）林业主管部门，平潭综合实验区资源生态局，

局各处室局站、直属各单位，武夷山国家公园管理局：

根据《国务院办公厅关于进一步完善失信约束制度构建诚信

建设长效机制的指导意见》（国办发〔2020〕49号）以及省信用办

通知要求，我局对涉及失信约束措施的规范性文件开展清理工作。

经清理，我局涉及的规范性文件 2件，决定保留 1件，废止 1件。

现将清理结果予以公布，请遵照执行。

福建省林业局

2021年 5月 27日

（此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林〔2021〕2号

 — 2 —

涉及失信约束措施的局规范性文件清理目录

序
号

标      题 文    号 清理意见

1

福建省林业局关于印发《福建省林业

有害生物防治服务组织信用评价实施

办法（试行）》的通知

闽林〔2019〕3号 保留

2

福建省林业厅关于印发福建自贸试验

区野生动物或其产品加工贸易及进出

口企业信用管理暂行办法的通知

闽林〔2015〕12号 废止

福建省林业局办公室 2021年 5月 27日印发